
CENTROMETAL  
BIO-PEK B (17-29kW) 

APKURES TEHNIKA

Centrālapkures plītis BIO-PEK B paredzētas 
mazu platību apsildei, kā arī ēdiena 
gatavošanai un cepšanai cepeškrāsnī.   
Plīts apsilda telpu ar tās augšējo sildvirsmu. Ir pieejamas plītis ar labo vai 
kreiso skursteņa pieslēgumu. Centrālapkures plītis ir iespējams pieslēgt 
gan ar vaļējo, gan slēgto centrālapkures sistēmu. 
• Ražotas pēc EN 12815 standartiem un atbilst ISO 9001/2008 

sertifikātam. 

 

Kopējā nominālā siltuma jauda

Nominālā jauda karstajam ūdenim (ziemā) kW

kW

°C

bar

Izstarojošā siltuma jauda

Maksimālā darba temperatūra

Maksimālais darba spiediens

Dūmvada diametrs

Ūdens apjoms katlā
 
Plīts izmēri *(P*D*A)

Centrometal BIO-PEK B
 

Ø mm

24
 

Cepeškrāsns izmēri *(P*D*A) 

Augšējo durvju atvērums

Apakšējo durvju atvērums

Svars

30
 

litri

mm

mm

mm

mm

kg

19

5

90

2,5

150

30

1100*635*885

260*400*415

150*240

275*205

234

25

5

90

2,5

150

38

1150*635*885

260*400*415

150*240

275*205

258

BIO-PEK B 29 B
 

BIO-PEK B 23 B
 

kW
 

12

6

90

2,5

150

23

1000*635*885

260*400*415

150*240

275*205

205

BIO-PEK B 17 B
 

18
 

  

*(Platums*Dziļums*Augstums)

• Obligāti - (slēgtajai apkures sistēmai) - termostatiskais drošības vārsts; drošības 
vārsts 2.5 bar un izplešanās trauks; (vaļējai apkures sistēmai) - izplešanās trauks;

• Ieteicams - 4-pušu vārsts un termometrs apkures sistēmas instalācijas noslēgumā.

Papildus aprīkojums:


